ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «19» июля 2022 года № 569/22

г. Луганск

О внесении изменения в  Положение об Аппарате Правительства

Луганской Народной Республики

В соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной

Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной Республики

постановляет :

 1. Внести изменение в Положение об Аппарате Правительства Луганской

Народной Республики, утвержденное постановлением Совета Министров

Луганской Народной Республики от 02.02.2016 № 39 «Об утверждении в новой

редакции Положения об Аппарате Правительства Луганской Народной

Республики» (с изменениями), дополнив раздел 4 «Права Аппарата» пунктом

4.11 следующего содержания:

«4.11. Привлекать в установленном порядке на безвозмездной основе,

в целях реализации возложенных на Правительство Луганской Народной

Республики полномочий, работников органов государственной власти, иных

государственных органов Российской Федерации, организаций

и учреждений, подведомственных вышеуказанным органам Российской

Федерации, а также иных организаций Российской Федерации с их согласия.».

  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства
Луганской Народной Республики                                                          С. И. Козлов